KONTAKTY NA POVERENE OSOBY VELKYCH ORGANIZACI PRI ZEMEMERICKYCH CINNOSTECH (vyty&ovani)

FIRMA OPRAVNENY TELEFON FAX MOBIL E-MAIL

Czech Coal Services a.s. Mistolerovd Hana 476 203 423 476 203 236|724 681 590 [h.mistolerova@ccservices.cz
CD Cargo a.s.
Ceské dréhy a.s. Ing. Zdenék Pfichystal 972 422 088 7 250 501 710|mprichystal@gr.cd.cz
CEZ distribuce a.s.
Lesy CR Vokalova 476 735 332
Lesy Jezefi k.s.
Litvinovska uhelna a.s. Mistolerovd Hana 476 203 423 476 203 236|724 681 590 [h.mistolerova@ccservices.cz
Magistrat mésta Mostu viz. ptiloha
Mésto Litvinov Milerovd Dana 476 767 712
Palivovy kombinat s.p. Veverkovd Jana 476 203 771 777 623 111 |jana.veverkova@duk.pku.cz, pku@pku.cz
Povodi Ohfte s.p. Formanova Martina 474 636 111/672 |474 636 353 mformanova@poh.cz

Ing. Votava Rodan 417 553 011
PF — pobocka Teplice

Pavlis Jifi Dis. 417 553 013

Rosakova Miroslava 474 614 527 miroslava.rosakova@rsd.cz
Reditelstvi silnic a dalnic CR

Zacharias Ales 972 425 609 724 044 492 |ales.zacharias@rsd.cz
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Severoceské doly a.s. Ing. Kirsch Petr 724 025 385 |kirsch@sdas.cz
Severoceské vodovody a kanalizace a.s.
. s . Hokr Martin 417 532 235 417 533 293 hokr.tp@susuk.cz
Sprava a udrzba silnic a ddlnic
Usteckého kraje
417 531 489
Sprdva Zelezni¢ni dopravni cesty s.r.o. |Vanova Vaslava
Ing. Hezky Milo$ 476 164 539 739548 110
UNIPETROL a.s.
Sott Martin 476 162 837
UNIPETROL DOPRAVA s.r.0. Ing. Svoboda Jiti 476 164 360 476 162 015 (604 291 679 |jiri.svoboda@unipetrol.cz
Ing. Hezky Milo$ 476 164 539 739548 110
UNIPETROL RPA s.r.0.
Sott Martin 476 162 837
United Energy a.s. Bc. Masopust Miroslav  |476 447 194 476 447 401 [606 633 307 |miroslav.masopust@ue.cz
Ufad t ani stat écech |,
ra' pro %as upovani statuve vecec Cerna Blanka 476 448 532 blanka.cerna@uzsvm.cz
majetkovych
VrSanska uhelni a.s. Mistolerova Hana 476 203 423 476 203 236|724 681 590 |h.mistolerova@ccservices.cz




